ובעניין

היועץ המשפטי לממשלה
ע"י ב"כ עו"ד ליאב וינבאום, פרקליטות מחוז ת"א (אזרחי)
דרך מנחם בגין 154 (בית קרדן), ת.ד. 33051 תל אביב
טל': 073-3736222; פקס: 03-3736491

פסק דין

פתח דבר

1. בפניי בקשה לאישור הסכם פשרה על פי סעיף 18 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") ובקשה למתן הוראות על פיו (להלן: "הבקשה לאישור הסכם פשרה") אשר הוגשה במסגרת הליך בקשה לאישור תובענה כייצוגית. במסגרת הבקשה לאישור הסכם הפשרה מתבקש בית המשפט לאשר את הסכם הפשרה וליתן הוראות שונות על פיו, כפי שיפורט בהמשך.

המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"צ 13-09-47490 תועלת לציבור ע"ר 580474641 נ' כלל תעשיות בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

טענות המבקשת בבקשה לאישור

4. המבקשת טענה כי עסקת המיזוג הינה פסולה, מקפחת, בלתי הוגנת ובלתי חוקית. לטענתה, אקסס ביצעה, הלכה למעשה, הצעת רכש מלאה - הליך אשר טעון על פי חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") אישור ברוב מיוחד של 95% מקרב בעלי המניות, ב"כסות" של מיזוג משולש-הופכי, הליך הטעון אישור ברוב רגיל בלבד. עוד טענה המבקשת כי קיימות אינדיקציות לכך ששווי החברה גבוה בהרבה ביחס להצעת בעלת השליטה ולכן המחיר שהוצע לבעלי המניות מקרב הציבור איננו הוגן.

5.

לפשרה ביניהם אשר מיטיבה עמם על חשבון הקבוצה (ראו בין היתר רע"א 1644/15 גור נ' דור אלון אנרגיה בישראל (1998) בע"מ, פסקאות 8-9 (27.5.2015) (להלן: "עניין דור אלון"); ע"א 7094/09 ברוזבסקי הובלות בע"מ נ' איתוראן איתור ושליטה בע"מ, פסקה 9 (14.12.2010); סטיבן גולדשטיין "הערות על חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006" עלי משפט ו, 7, 20 (2007)).

סעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות מפרטים את המנגנון ביחס לאישור הסדר פשרה וכוללים בין היתר הוראות בדבר אופן הגשת הבקשה, פרסום הודעה בדבר הגשת הבקשה לאישור הסדר פשרה, אפשרות להגשת התנגדויות, הוראות ביחס למינוי בודק והנושאים אליהם נדרש בית המשפט להתייחס במסגרת החלטתו.

עוד יש

המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"צ 13-09-47490 תועלת לציבור ע"ר 580474641 נ' כלל תעשיות בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

לציין כי במסגרת תיקון מספר 22 לחוק החברות אשר הותקן במסגרת החוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, תשע"ד-2013 נקבע כי על ועדת הביקורת לקבוע כי לגבי עסקאות עם בעל שליטה, אף כאלו שאינן חריגות, חובה לקיים הליך תחרותי לפי אמות מידה שתקבע ועדת הביקורת או הליך אחר אשר יבטיח את טובת החברה (ראו סעיף 117(ב) לחוק החברות).

בתי המשפט ומלומדים מהאקדמיה הרבו לעסוק בשאלה מה הוא היקף ההתערבות הנדרשת מבית המשפט בבואו לבחון החלטות דירקטוריון?

47. אני ממנה את באי כוחה של המבקשת כנאמנים לביצוע הסכם הפשרה.

48. תשלום סכום הפיצוי הכולל לחברי הקבוצה יבוצע בהתאם למנגנון הקבוע בסעיף 20 לבקשה לאישור הסכם פשרה.

49. הצדדים ימציאו עותק מפקס דין זה למנהל בתי המשפט לשם רישומו בפנקס תובענות ייצוגיות.

50. תז"פ ליום 24.4.2016.

ניתן היום, כ"א אב תשע"ה, 06 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

חאלד כבוב, שופט